
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.03.2021                                     с.Пичаево                                               № 114 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 01.02.2016 

№34 «Об утверждении муниципальной программы «Создание новых мест в  

общеобразовательных организациях  Пичаевского района»  

 

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 

23.10.2015 №2145-р «О программе "Содействие созданию в субъектах 

Российской Федерации (исходя из прогнозируемой потребности) новых мест в 

общеобразовательных организациях» на 2016 - 2025 годы», на основании 

постановления администрации Тамбовской области от 11.01.2016 №6 «Об 

утверждении региональной программы «Содействие созданию в Тамбовской 

области (исходя из прогнозируемой потребности) новых мест в 

общеобразовательных организациях» на 2016-2025 годы», в целях содействия 

модернизации инфраструктуры школьных зданий, создания современных 

условий обучения в муниципальных общеобразовательных организациях 

администрация района постановляет: 

  1.Внести изменения в постановление администрации от 27.02.2017 

№129 «Об утверждении муниципальной программы «Создание новых мест в  

общеобразовательных организациях  Пичаевского района» : 

1.1.Приложение №2 к Муниципальной программе изложить в новой 

редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению. 

         2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу после 

официального опубликования. 
       3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации района О.В.Горбачеву. 

 

 

 

 

Глава Пичаевского  

района    А.А.Перов 
 


